

## SEBORADIN BEBE Szampon & Żel do mycia 2w1 500ml



Cena: 28,90 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	500 ml
Postać	-
Producent	LARA EDYTA PAWLUŚKIEWICZ
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania** SEBORADIN BEBE Szampon & Żel do mycia 2w1 500ml/ delikatna formuła, nie podrażnia skutecznie oczyszczając i nawilżając łagodzi podrażnienia. Delikatny produkt zawiera łagodne składniki, które pielęgnują oraz oczyszczają włosy i skórę głowy, nie naruszając jej naturalnej warstwy ochronnej. Szampon i żel do mycia zawiera glicerynę, D-pantenol oraz olej bawełniany, dzięki czemu produkt zmiękcza skórę, łagodzi podrażnienia, zmniejsza podatność na zaczerwienienie skóry, nie ściąga i nie wysusza skóry, kondycjonuje i działa lekko re-natłuszczająco. Skóra i włosy są odpowiednio nawilżone, włosy łatwo się rozczesują, są miękkie w dotyku, nie puszą się. Produkt bezzapachowy, hipoalergiczny, nie powoduje łzawienia oczu. **Działanie** W recepturze produktu znajdują się specjalnie dobrane składniki, które łagodnie, ale skutecznie oczyszczają włosy i skórę głowy. Kosmetyk tworzy warstwę ochronną, zapobiegającą przesuszeniu skóry. Szampon i żel do mycia zawiera glicerynę, D-pantenol oraz olej bawełniany, dzięki czemu wykazuje działanie zmiękcżające, kondycjonuje, a także łagodzi podrażnienia i działa lekko natłuszczająco. Ponadto skóra i włosy po użyciu kosmetyku są odpowiednio nawilżone natomiast same włosy łatwo się rozczesują, są miękkie w dotyku, nie puszą się. Produkt bezzapachowy, odpowiedni dla skóry wrażliwej i atopowej, nie powoduje łzawienia oczu. Seboradin BEBE szampon i żel do mycia może być stosowany przez dzieci od pierwszych dni życia. **Sposób użycia** Nanieść niewielką ilość produktu na zwilżoną dłoń, delikatnie rozprowadzić na mokrym ciele i włosach, delikatnie masując włosy i skórę. Spłukać dokładnie letnią wodą. Do codziennego stosowania. **Skład** Główne składniki aktywne: D-pantenol, gliceryna, olej bawełniany, D - PANTENOL, nawilża włosy i nadaje im gładkość, ułatwia rozczesywanie, jest doskonałym środkiem kondycjonującym, odpowiada za właściwości mechaniczne (zwiększa wytrzymałość na zerwanie, elastyczność itp.). Dzięki działaniu przeciwzapalnemu wykazuje działanie ochronne, łagodzi podrażnienia. GLICERYNA, skóra tworzy ochronny film, nawilża naskórek i włosy, wzmacnia odporność skóry oraz włosów, szkodliwe czynniki pochodzenia zewnętrznego, silne właściwości higroskopijne umożliwiają wiązanie w naskórku wody, łagodzi podrażnienia i stany zapalne, rekomendowana do pielęgnacji skóry wrażliwej i atopowej. OLEJ BAWELNIANY, polecany jest do pielęgnacji włosów i skóry, działa kondycjonująco, jest naturalnym emolientem, stanowi źródło kwasów mega 6 oraz omega 9. Posiada właściwości nawilżające oraz zmiękcżające, wykorzystany składnik posiada postać rozpuszczalną w wodzie (surowiec powstaje w procesie estryfikacji z czystego oleju bawełnianego i gliceryny), dzięki czemu zachowane są właściwości oleju bawełnianego, a możliwe jest jego wykorzystanie w produktach na bazie wody.